
Contacto

Teléfono 962459073
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OC-3620/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de material técnico de iluminación y sonido y servicio
de personal para eventos culturales

Contratación del material técnico de iluminación, sonido y audiovisual, así como de personal externo alDescripción 
Ayuntamiento para los diferentes actos de la Concejalía de Cultura y eventos externos al Ayuntamiento a realizar en
espacios culturales y la vía pública
Valor estimado del contrato 190.014 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.507,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.370 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
32330000 - Aparatos de grabación y reproducción de imágenes y sonido.
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación natural.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Se establece un plazo de duración de dos años, a contar desde la fecha de formalización del contrato.
Este plazo podrá prorrogarse por dos periodos anuales más. Por tanto, la duración total del contrato, incluidas las
prórroga, no podrá exceder de cuatro años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 70.188 EUR.
Precio de la oferta más alta 70.188 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Audio-net Alquiler Profesional S.L.
NIF B97555783
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Foia 4
(46680) ALGEMESI España

Contacto

Teléfono +34 962423900
Correo Electrónico info@audio-net.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.188 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.927,48 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única oferta presentada y cumplir los requisitos indicados en los pliegos
Fecha del Acuerdo 17/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Una vez transcurrido el plazo de 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Oficina de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=24zO2odfz4p1Qv%2BXshldQoc3ruzCfFnF%2Bg45QVdsVUZM8N1yIhVnF6PVUnxeusUAImoN5STm6/q52d4GRNU9u/oeWSeM%2BcCA9Kso0QR6LxVJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

C/ Sant Roc, 6
(46600) Alzira España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 31/07/2024 a las 12:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Dirección Postal

C/ Sant Roc, 6
(46600) Alzira España

Proceso de Licitación

Se escoge el procedimiento abierto, en base a lo previsto en los artículos 156 a 158 de la LCSP.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 23:59
Observaciones: La plataforma se rige en horario peninsular. El horario de atención a los licitadores en la plataforma es
de L-J de 9 a 19h y V de 9 a 15h, salvo festivos en Madrid.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Personal y formación adicional al mínimo exigido

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JqMaNI5haKaqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000014184602 |  2024-000983308 | Wed, 18 Sep 2024 09:52:11:428 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92651607066871999255834102446552689614 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JqMaNI5haKaqb7rCcv76BA%3D%3D

